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Załącznik nr 1a 
do uchwały nr 393/XVII/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 18.01.2012r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY Piaseczno NA ROK 2012  
     wg klasyfikacji bud żetowej 

400 

600 

700 

710 

750 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI Ę ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 225 000 

 2 373 444 

 12 624 000 

 600 000 

 21 855 966 

 

 

 

 

 190 469 

40002 

60016 

70004 

70005 

71035 

75011 

75023 

75075 

DOSTARCZANIE WODY 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

CMENTARZE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 225 000 

 2 373 444 

 1 802 000 

 10 822 000 

 600 000 

 190 615 

 21 641 351 

 24 000 

 

 

 

 

 

 190 469 

 

 

§ 0830 

§ 0580 

§ 0910 

§ 6297 

§ 6300 

§ 0830 

§ 0920 

§ 0470 

§ 0490 

§ 0750 

§ 0770 

§ 0830 

§ 0920 

§ 0830 

§ 2010 

§ 2360 

§ 0690 

§ 0780 

§ 0830 

§ 0920 

§ 2707 

WPŁYWY Z USŁUG 

GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH 
ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, POWIATÓW, 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 
DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ UDZIELANEJ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE 
WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZARZĄD,UŻYTKOWANIE I UŻYTKOWANIE WIECZYSTE 
NIERUCHOMOŚCI 
WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 
DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 
PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH, ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 
WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI 
NIERUCHOMOŚCI 
WPŁYWY Z USŁUG 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z USŁUG 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOCHODY ZE ZBYCIA PRAW MAJĄTKOWYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

POZOSTAŁE ODSETKI 
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

 225 000 

 6 000 

 1 000 

 2 358 444 

 8 000 

 1 752 000 

 50 000 

 1 200 000 

 150 000 

 1 908 000 

 7 500 000 

 24 000 

 40 000 

 600 000 

 190 469 

 146 

 14 000 

 20 885 305 

 82 600 

 200 000 

 459 446 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 190 469 
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budżetu państwa 

5 
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3 
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751 

752 

754 

756 

758 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA ŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY  
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD INNY CH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 10 391 

 1 000 

 201 000 

 180 264 764 

 50 738 400 

 10 391 

 1 000 

 1 000 

 

 

75101 

75212 

75414 

75416 

75601 

75615 

75616 

75618 

75621 

75801 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA 

POZOSTAŁE WYDATKI OBRONNE 

OBRONA CYWILNA 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW 
I DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ 
PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 10 391 

 1 000 

 1 000 

 200 000 

 307 200 

 30 016 158 

 18 681 484 

 4 238 500 

 127 021 422 

 50 738 400 

 10 391 

 1 000 

 1 000 

 

 

 

 

 

 

 

§ 0830 

§ 2010 

§ 2010 

§ 2010 

§ 0570 

§ 0350 

§ 0910 

§ 0310 

§ 0320 

§ 0330 

§ 0340 

§ 0500 

§ 0690 

§ 0910 

§ 2680 

§ 0310 

§ 0320 

§ 0330 

§ 0340 

§ 0360 

§ 0430 

§ 0500 

§ 0690 

§ 0910 

§ 0410 

§ 0480 

§ 0490 

§ 0910 

§ 0010 

§ 0020 

§ 2920 

WPŁYWY Z USŁUG 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

GRZYWNY,MANDATY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD LUDNOŚCI 

PODATEK OD DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ OSÓB FIZYCZNYCH,OPŁACANY 
W FORMIE KARTY PODATKOWEJ 
ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK ROLNY 

PODATEK LEŚNY 

PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 

PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 
REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W PODATKACH I OPŁATACH 
LOKALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK ROLNY 

PODATEK LEŚNY 

PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 

PODATEK OD SPADKÓW I DAROWIZN 

WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ 

PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 

WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU 
WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 
ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH 

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

 24 000 

 10 391 

 1 000 

 1 000 

 200 000 

 300 000 

 7 200 

 26 154 862 

 25 800 

 46 200 

 658 296 

 3 000 000 

 5 000 

 60 000 

 66 000 

 7 707 814 

 462 230 

 14 600 

 621 840 

 600 000 

 1 100 000 

 8 000 000 

 15 000 

 160 000 

 1 773 000 

 2 224 500 

 240 000 

 1 000 

 126 021 422 

 1 000 000 

 50 738 400 

 

 10 391 

 1 000 

 1 000 
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801 

851 

852 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

 5 426 725 

 5 000 

 8 885 686 

 

 5 000 

 7 402 880 

80101 

80104 

80110 

80114 

80120 

85156 

85195 

85202 

85212 

85213 

85214 

85216 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  SZKÓŁ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB 
NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 
CENTRUM INTERGACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI RODZINNE ,PIELĘGNACYJNE I WYCHOWAWCZE 

 500 

 5 420 425 

 300 

 2 000 

 3 500 

 1 000 

 4 000 

 82 000 

 7 337 151 

 63 100 

 122 000 

 596 000 

 

 

 

 

 

 1 000 

 4 000 

 

 7 300 000 

 9 500 

 

 

§ 0750 

§ 0920 

§ 0690 

§ 0750 

§ 0920 

§ 2310 

§ 0750 

§ 0920 

§ 0920 

§ 0750 

§ 0920 

§ 2010 

§ 2010 

§ 0830 

§ 0970 

§ 0980 

§ 2010 

§ 2010 

§ 2030 

§ 2030 

§ 2030 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 
PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH, ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 
POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 
DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 
PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH, ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 
POZOSTAŁE ODSETKI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 
PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH, ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 
POZOSTAŁE ODSETKI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 
PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH, ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 
POZOSTAŁE ODSETKI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 
WPŁYWY Z TYTUŁU ZWROTÓW WYPŁACONYCH ŚWIADCZEŃ Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

 0 

 500 

 1 214 925 

 0 

 500 

 4 205 000 

 0 

 300 

 2 000 

 3 000 

 500 

 1 000 

 4 000 

 82 000 

 15 918 

 21 233 

 7 300 000 

 9 500 

 53 600 

 122 000 

 596 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 000 

 4 000 

 

 

 

 7 300 000 

 9 500 

 

 

 



 

ZUI Otago sp. z o.o     raport Plb_Zal1_DZ.Rdf  ( 973450 )  (przesyłka 611 2003.06.27) 

OGÓŁEM 

853 

854 

900 

926 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA FIZYCZNA 

 89 800 

 254 390 

 245 000 

 699 000 

 

 

 

 

 284 499 566  7 610 740 

85219 

85228 

85295 

85305 

85401 

90015 

90019 

92604 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 
ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODWISKA 

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 

 346 800 

 213 635 

 125 000 

 89 800 

 254 390 

 80 000 

 165 000 

 699 000 

 

 93 380 

 

 

 

 

 

 

§ 0920 

§ 2030 

§ 0830 

§ 2010 

§ 2360 

§ 2030 

§ 0690 

§ 0830 

§ 0920 

§ 0690 

§ 2707 

§ 0580 

§ 0690 

§ 0750 

§ 0830 

§ 0920 

§ 0970 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

POZOSTAŁE ODSETKI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

WPŁYWY Z USŁUG 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z USŁUG 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH 
WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 
PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH, ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 
WPŁYWY Z USŁUG 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

 800 

 346 000 

 120 000 

 93 380 

 255 

 125 000 

 52 000 

 36 800 

 1 000 

 254 390 

 80 000 

 15 000 

 150 000 

 238 000 

 426 000 

 3 000 

 32 000 

 

 

 

 93 380 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 253 747 817 

 30 751 749 

Dochody bie żące 

Dochody maj ątkowe 


